
 
 

Piekary Śląskie, dnia 19 czerwca 2020 r. 

Nr sprawy: ZP/3310/1/2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje 

dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

WYKONANIE TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU POWIATOWEGO URZĘDU 
PRACY W PIEKARACH ŚLĄSKICH, PRZY UL. KS. J. POPIEŁUSZKI 14 

644.672,00 PLN 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania 
zamówienia, okresu gwarancji, warunków płatności: 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Termin 
wykonania 

Okres dodatkowej gwarancji 

TERMOPROJEKT Sp. z o.o. 

Ul. Magdziorza 14, 41-710 Ruda 
Śląska 

633.398,84 zł 30.09.2020r 24 miesiące 

ARCHI Sp. z o.o. 

Ul. Drzymały 5, 46-300 Olesno 

402.035,04 zł 15.10.2020r 24 miesiące 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
KORABUD  Adam Kordek 

Ul. Chorzowska 58, 44-100 Gliwice 

441.311,90 zł 15.10.2020r 24 miesiące 

EVEREST BUDOWNICTWO Gryłko, 
Papuga Sp. J. 

Ul. Daszyńskiego 45, 32-620 
Brzeszcze 

559.465,50 zł 30.09.2020r 24 miesiące 

F.H.U. „FESTBUD” Patryk 
Urbańczyk 

Ul. Batorego 65/6, 43-100 Tychy 

490.854,87 zł 15.10.2020r 24 miesiące 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
Krystyna Wyciślok 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  
w Piekarach Śląskich 

 

 


